[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2020                                   пгт.Кировский                                         № 62
	«О присвоении звания «Почетный гражданин Кировского муниципального района»  Пуховой Анне Александровне»

Рассмотрев постановление №7 от 20.11.2019 г. Президиума Кировского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов  «О предоставлении кандидатур на звание «Почетный гражданин Кировского муниципального района», Представление администрации Кировского муниципального района от 24.12.2020 №7023 на присвоение  звания «Почетный гражданин Кировского муниципального района» Пуховой Анне Александровне, учителю начальных классов МБОУ «Основная  общеобразовательная школа с.Шмаковка  Кировского района, председателю Кировской районной общественной организации  ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Кировского муниципального района», на основании статьи 17 Устава Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.Присвоить звание «Почетный гражданин Кировского муниципального района»  Пуховой Анне Александровне.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Компас» и разместить на  официальном сайте администрации Кировского муниципального района в разделе  «Дума» http://www.kirovsky-mr.ru/duma/ в сети «Интернет».

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной